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GRK Infra Oyj ("GRK") tiedotti 18.5.2026 allekirjoittaneensa osakekauppakirjan, jonka mukaan GRK hankkii Keski-Suomen
Betonirakenne Oy:n ("KSBR") tytäryhtiöineen sen nykyisiltä osakkeenomistajilta ("Myyjät") ("Kauppa"). GRK on tänään saattanut
Kaupan päätökseen.

"Tämä yrityskauppa on GRK:lle strategisesti merkittävä askel ja tukee yhtiön vakiintunutta kasvustrategiaa usealla osa-alueella. Sen
keskeisenä tavoitteena on hyödyntää GRK:n ja KSBR:n liiketoimintojen välisiä synergioita sekä vahvistaa GRK:n asemaa yksityisen sektorin
hankkeissa. Yhtiöiden osaamisen yhdistäminen parantaa GRK:n kykyä toteuttaa suuria teollisuus- ja energiasektorin projekteja aiempaa
laajemmassa mittakaavassa. Yrityskauppa vahvistaa myös GRK:n operatiivista osaamista erityisesti teknisesti vaativissa hankkeissa ja
syventää GRK:n betonirakentamisen kompetenssia. Tämä täydentää luontevasti yhtiön nykyistä palvelutarjoamaa ja tukee tavoitetta toimia
monipuolisena infrarakentajana koko hankkeen elinkaaren ajan", GRK:n toimitusjohtaja Mika Mäenpää sanoo.

"Asiakasnäkökulmasta KSBR:n vahva asema yksityissektorilla tukee GRK:n tavoitetta kasvattaa yksityisen sektorin myyntiä ja tasapainottaa
liiketoimintaportfoliota. Samalla tämä yrityskauppa vähentää riippuvuutta julkisen sektorin hankintasykleistä ja tukee vakaampaa tulovirtaa",
Mika Mäenpää jatkaa.

Suunnattu anti Myyjille

Kaupan ehtojen mukaisesti osa kauppahinnasta maksetaan GRK:n uusilla osakkeilla, joiden arvoksi on sovittu 16 euroa osakkeelta.
GRK:n hallitus on tänään päättänyt suunnatusta osakeannista Myyjille ("Suunnattu Anti"). GRK:n hallitus on päättänyt Suunnatusta
Annista GRK:n varsinaisen yhtiökokouksen 30.3.2026 hallitukselle antaman valtuutuksen nojalla.

GRK laskee Suunnatussa Annissa liikkeeseen yhteensä 1.676.273 uutta osaketta ("Vastikeosakkeet"), mikä vastaa noin 4,09 prosenttia
kaikista GRK:n osakkeista ennen Suunnattua Antia ja noin 3,93 prosenttia kaikista GRK:n osakkeista Suunnatun Annin jälkeen. GRK:n
kaikkien osakkeiden lukumäärä Suunnatun Annin jälkeen tulee olemaan 42.645.504 osaketta. Merkintähinta merkitään sijoitetun
vapaan oman pääoman rahastoon.

Vastikeosakkeet merkitään kaupparekisteriin arviolta 2.7.2026 ja GRK aikoo jättää hakemuksen Vastikeosakkeiden ottamiseksi
kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle säännellylle markkinalle. Kaupankäynnin Vastikeosakkeilla odotetaan
alkavan Nasdaq Helsingissä arviolta 3.7.2026, mikäli listalleottohakemus hyväksytään.

Myyjät ovat sitoutuneet Vastikeosakkeita koskevaan luovutusrajoitukseen, joka kieltää Myyjiltä Vastikeosakkeiden luovuttamisen.
Suurin osa Myyjistä on sitoutunut luovutusrajoitukseen, joka päättyy 36 kuukauden kuluttua Kaupan toteutumisesta koskien yhteensä
1.456.751 Vastikeosaketta. Tiettyjen Myyjien, jotka merkitsevät yhteensä 219.522 Vastikeosaketta, osalta kuitenkin 25 prosenttia
Vastikeosakkeista vapautuu luovutusrajoituksesta 12, 18, 24 ja 30 kuukauden kuluttua Kaupan toteutumisesta.
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Tietoja julkaisijasta GRK Infra Oyj
GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitä, väyliä, raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat ja syntyy kestävämpi tulevaisuus.
GRK:n osaamista on myös sähköverkkorakentaminen ja  ympäristöteknologia. Toimimme Suomessa, Ruotsissa ja Virossa noin 1 200
ammattilaisen voimin. GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten infrarakennushankkeiden toteutus, suurten ja pienten
hankkeiden projektinjohto sekä laaja-alainen rataosaaminen. GRK tarjoaa palvelut suunnittelusta rakentamiseen ja kunnossapitoon.

Asiakkaitamme ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit sekä yksityinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa yhteistyössä infra-alan
muiden yritysten kanssa.
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 GRK-konserniin kuuluvat emoyhtiö GRK Infra Oyj:n lisäksi maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa: Suomessa GRK Suomi Oy, Virossa
GRK Eesti AS, A-Kaabel OÜ ja Novus Initium Investments OÜ sekä Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtiö GRK Infra Oyj vastaa konsernin
hallinnosta ja rahoituksesta. Maayhtiöt harjoittavat konsernin operatiivista toimintaa. 
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